PORTARIA Nº 368/2014

 A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008,

R E S O L V E :

Art. 1º CONVOCAR, por necessidade de serviço, o Promotor de

Justiça ABEL ANDRADE LEAL JÚNIOR para permanecer em pleno exercício de

suas atividades, no período de 30 de maio a 05 de junho de 2014, 07 (sete) dias,

referentes ao recesso natalino de 2013, assegurando-lhe o direito de usufruto em

época oportuna.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 02 de junho de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f167e7cf - 44ce2931 - b078eb00 - 90b6761c